

Saca Holding ApS
Raadyrvej 6, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 37 59 39 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2020.

Chris Lützen Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Saca Holding ApS
Raadyrvej 6
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 59 39 31
Stiftet: 7. april 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Chris Lützen Petersen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, handel, investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.800 kr. mod -7.725 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.297.834 kr. mod 818.651 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.800	-7.725
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.093.443	803.452
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	203.922	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.802	31.604
Øvrige finansielle omkostninger	-19.815	-3.576
Resultat før skat	6.301.552	823.755
Skat af årets resultat	-3.718	-5.104
Årets resultat	6.297.834	818.651
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	420.239	803.452
Overføres til overført resultat	5.877.595	15.199
Disponeret i alt	6.297.834	818.651

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.775.623
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	4.614.655	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.614.655</u>	<u>1.775.623</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.614.655</u>	<u>1.775.623</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	621.311
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	440.288	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	363.946
	Tilgodehavender i alt	<u>440.288</u>	<u>985.257</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.021.633</u>	<u>14.763</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.461.921</u>	<u>1.000.020</u>
	Aktiver i alt	<u>9.076.576</u>	<u>2.775.643</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.299.550	879.311
5 Overført resultat	7.265.487	1.387.892
Egenkapital i alt	8.615.037	2.317.203
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til associerede virksomheder	11.394	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.520	8.412
Selskabsskat	427.984	369.050
Anden gæld	8.141	74.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	461.539	458.440
Gældsforpligtelser i alt	461.539	458.440
Passiver i alt	9.076.576	2.775.643
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	896.312	896.312
Afgang i årets løb	<u>-896.312</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>896.312</u>
Opskrivninger primo	879.311	75.859
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.074.650	803.452
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-1.953.961</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>879.311</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>1.775.623</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
The New ApS	Vejle	0 %
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	<u>3.315.105</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>3.315.105</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	203.922	0
Overført fra tilknyttede virksomheder	<u>1.095.628</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.299.550</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.614.655</u>	<u>0</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
The New ApS	Vejle	37,5 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	879.311	75.859
Resultatandel	<u>420.239</u>	<u>803.452</u>
	<u>1.299.550</u>	<u>879.311</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.387.892	1.372.693
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.877.595</u>	<u>15.199</u>
	<u>7.265.487</u>	<u>1.387.892</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor Spar Nord afgivet en tilbagetrædelseserklæring på 621.000 kr. til sikkerhed for Spar Nords mellemværende med The New ApS.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for The New ApS' banklån. The New ApS' bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 3.805 t.kr. Kautionen er begrænset til 500 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

The New ApS og Pure Lime, Denmark A/S er udtrådt af sambeskatningen pr. 30. september 2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.